

Q-Nect A/S

Hesselly 12, 6000 Kolding

Årsrapport for

2019

CVR-nr. 33 95 88 97

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. september 2020.

Peter Dalgaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 12 Resultatopgørelse
- 13 Balance
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Q-Nect A/S Hesselly 12 6000 Kolding
	CVR-nr.: 33 95 88 97
	Stiftet: 5. oktober 2011
	Regnskabsår: 1. januar 2019 - 31. december 2019
Bestyrelse	Peter Dalgaard Dorthe Pontoppidan Dalgaard
Direktion	Peter Dalgaard, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Gunhilds Plads 2 7100 Vejle
Modervirksomhed	Pe-Dal Holding ApS 26921236

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive handel med dæksler, spjæld og andre hermed beslægtede produkter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 601.279 kr. mod 156.157 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -556.968 kr. mod -237.382 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening og vil undersøge mulighederne for enten at udvide selskabets kreditfaciliteter eller tilførsel af yderligere kapital i nødvendigt omfang.

ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	601.279	156.157
2 Personaleomkostninger	-971.657	-41.726
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-14.754	-216.668
Andre driftsomkostninger	-51.073	0
Driftsresultat	-436.205	-102.237
Andre finansielle indtægter	75.260	31.129
3 Øvrige finansielle omkostninger	-274.840	-233.008
Resultat før skat	-635.785	-304.116
Skat af årets resultat	78.817	66.734
Årets resultat	-556.968	-237.382
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-556.968	-237.382
Disponeret i alt	-556.968	-237.382

Balance 31. december

Aktiver		2019	2018
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver			
4	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	<u>0</u>	<u>35.916</u>
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>35.916</u>
5	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>0</u>	<u>84.911</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>84.911</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>120.827</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	<u>0</u>	<u>364.579</u>
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>364.579</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	119.094	300.701
	Tilgodehavende selskabsskat	78.817	0
6	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	1	1
	Periodeafgrænsningsposter	<u>17.061</u>	<u>12.919</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>214.973</u>	<u>313.621</u>
	Likvide beholdninger	<u>7.384</u>	<u>188.007</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>222.357</u>	<u>866.207</u>
	Aktiver i alt	<u>222.357</u>	<u>987.034</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
7	Virksomhedskapital	500.000	500.000
8	Overført resultat	-1.230.783	-673.815
	Egenkapital i alt	<u>-730.783</u>	<u>-173.815</u>
 Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	258.702	326.611
	Gæld til tilknyttede virksomheder	481.494	414.155
	Selskabsskat	0	26.776
	Anden gæld	212.944	393.307
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>953.140</u>	<u>1.160.849</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>953.140</u>	<u>1.160.849</u>
	 Passiver i alt	 <u>222.357</u>	 <u>987.034</u>

1 Usikkerhed om going concern

9 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer egenkapitalen reetableret ved fremtidig indtjening og vil undersøge mulighederne for enten at udvide selskabets kreditfaciliteter eller tilførsel af yderligere kapital i nødvendigt omfang.

ledelsen aflægger på baggrund af ovenstående årsregnskabet med fortsat drift for øje.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	968.723	40.591
Andre omkostninger til social sikring	2.107	824
Personaleomkostninger i øvrigt	<u>827</u>	<u>311</u>
	<u>971.657</u>	<u>41.726</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	29.890
Andre finansielle omkostninger	<u>274.840</u>	<u>203.118</u>
	<u>274.840</u>	<u>233.008</u>
4. Immaterielle anlægsaktiver		
	<u>Erhvervede rettigheder</u>	<u>Udviklingsprojekter under udførelse</u>
Kostpris primo	530.315	159.233
Afgang	<u>-497.120</u>	<u>-159.233</u>
Kostpris ultimo	<u>33.195</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger primo	494.399	159.233
Årets afskrivninger	14.754	0
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-475.958</u>	<u>-159.233</u>
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>33.195</u>	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>	<u>0</u>

Noter

5. Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris primo	170.198
Afgang	<u>-170.198</u>
Af- og nedskrivninger primo	85.287
Årets af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	<u>-85.287</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

31/12 2019

31/12 2018

6. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Kategori	Rentefod	Nedskrivning	Tilbagebetalte beløb i regnskabsåret	Tilgodehavende i alt 31. december 2019
Direktion	10,05 %	883.433	0	1

31/12 2019

31/12 2018

7. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital primo	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

8. Overført resultat

Overført resultat primo	-673.815	-560.822
Årets overførte overskud eller underskud	-556.968	-237.382
Overført til/fra Reserve for udviklingsomkostninger	<u>0</u>	<u>124.389</u>
	<u>-1.230.783</u>	<u>-673.815</u>

9. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Pe-Dal Holding ApS, CVR-nr. 26921236 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Noter

9. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.